

Katowice, 02.09.2024 r.

Zn. spr.: ZI.270.2.3.2024

Zapytanie do prowadzonego postępowania

Treść zapytania nr 1:

1. Czy dopuszczają Państwo możliwość przeprowadzenia obserwacji przez PCA i/lub auditorów uczących się podczas auditu? Jeżeli tak to prosimy o dodanie do umowy zapisu:
"Zleceniodawca wyraża zgodę na udział w czynnościach realizowanych przez Wykonawcę obserwatorów:
1) Wykonawcy zdobywających doświadczenie lub oceniających pracę zespołu,
2) jednostki akredytującej prowadzącej ocenę w ramach nadzoru nad Wykonawcą,
3) innych organizacji prowadzących nadzór nad jednostką akredytującą."

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości obserwacji przez PCA i/lub auditorów uczących się podczas auditu. Tym samym nie wyraża się zgody na wprowadzenie w/w zmian w zapisach umowy.

Treść zapytania nr 2:

2. Proponujemy zmianę §9 ust. 1 na:
"Zapłata każdej z części wynagrodzenia, o których mowa w § 7 ust. 2 nastąpi w terminie do 14 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury."

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany w zapisach w §9 ust. 1 załącznika nr 5 do SWZ.

Treść zapytania nr 3:

3. Proponujemy zmianę §9 ust. 2 na:

"Wynagrodzenie będzie płatne na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w fakturze. Strony ustalają, że za datę zapłaty faktury uważać będą datę uznania konta bankowego Wykonawcy."

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany w zapisach w §9 ust. 2 załącznika nr 5 do SWZ.

Robert Pabian
Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów
Państwowych w Katowicach

/dokument podpisany elektronicznie/